
落札率 100.00%

予 定 価 格 円

件 名 入 札 書 比 較 価 格 円

開札場所 調 査 基 準 価 格 円

日 時 調査基準価格の100/110 円

契 約 日 落 札 者 名

契 約 金 額 円

順　位 金　　　額 順　位 金　　　額

1 895,000 円

2 556,000 円

令和2年度　航大売第1号　　

入　札　経　過　調　書

984,500

ビーチクラフト式A36型機　機能部品及び消耗品の売払い 895,000

航空大学校　　宮崎本校 －

令和2年12月25日 －

令和2年12月28日

（株）Japan General
Aviation Service

984,500

入　札　者　名
第1回入札

金　　　額 順　位 金　　　額 順　位

（株）Japan General Aviation Service 落札

(株)ウインド二一七


